-
"
-

Cnrmnnd”

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 040701 CARBON

Installation instruction

9

10

11 12 13

14

p—
p—
(@)

17 18

ernneva 3a[Hen YacTu 3aLUuThbI:

1,2 - nnactuHbl M8 L60 (70x15x2)
5,9 - wanbbl 8x24
6,10 - 6onTbl M8x30

KpenneHus cpepHeit
YacTH 3aLLUThI:

7,16 - wabbl 8x24
8,15 - 6onTbl M6Xx30

KpenneHue nepefHen YacTy 3alUUThI:
3,4 - ckobbl M10 L45
11,18 - wanbsl 10x30
12,17 - 6ontbl M10x40
13 - wanba 8x24
14 - 6ont M6x45

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX COeIMHEHU I
M6 He OoJiee 1,5 kr*m, M8 He 0oJ1ee 2,0 kr*m, M10 He 0oJ1ee 2,5 Kr°*m

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




apt. 040701 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3aIIMTHI AEMOHTHPOBATH IITATHBIN MBUIBHUK O] JIBUTATEIEM.
MecTta yCTaHOBKH KPETUJICHUM MTEPEAHEH YaCTH 3aIUThI.

MecTa yCTaHOBKM KPETUJICHUN 33 JTHEN YaCTH 3alUTHI.

Jliist ynoOcTBa MOHTaXka, 3alliuTa CHavasa MoJIBEIIMBACTCS Ha CPEHUE KPEIUICHHS (IITaTHBIC

pe3b0OBbIE OTBEPCTHS, YKa3aHbl KBaJApaTaMu, 3aTeM Ha nepeanue u 3aaaue. [locne ycraHoBKU

3allUTHI BEPHYTh Ha MECTO IITaTHBIE BUHTHI KPETJIEHUs O0amIiepa Mo Kpasim, a CpeJHIOI0 4acTh
OPUTSHYTH 00ToM M6X45.

3amnmra Ha aBTOMOOMIIE.

L
]
¥
]
]
]




